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Fläkt Woods bygger energioptimerade inneklimatsystem  
åt Skärholmen Köpcentrum och General Electrics  
 
Fläkt Woods har fått två prestigefulla kylbaffelbeställningar. Det gäller Skärholmen Köpcenter i 
Sverige och General Electrics i Italien. Fläkt Woods kommer att leverera kompletta och 
kvalitetsfyllda kylbaffelsystem för kylning och uppvärmning kombinerat med högeffektiv 
ventilation. Totalt omfattar ordern till Skärholmen över 3000 kylbafflar, och till General Electrics 
1000 kylbafflar.  
 
Kylbafflarna är utrustade med flera funktioner för att tillhandahålla högsta möjliga komfort, så som 
styrsystem, luftflödeskontroll, kyla, värme och inbyggd belysning. Dessutom finns möjlighet att 
integrera sprinklersystem.  
 
Skärholmen Köpcentrum 
Ordern är en av Fläkt Woods största kylbaffelprojekt genom tiderna. Det är Skanska Sverige AB som 
fått ansvaret att bygga om Skärholmen Köpcentrum, och Fläkt Woods fick förtroendet att leverera 
inneklimatsystemet. Skärholmen Köpcentrum byggdes 1969 och håller nu på att renoveras och byggas 
ut från nuvarande 38 000 kvadratmeter till 60 000 kvadratmeter. När Köpcentrumet är färdigt 2008 
kommer nuvarande 130 butiker att ha utökats till ca 200.  
 
Tony Molin, Fläkt Woods AB: 
“Det var en vinnande kombination av design, pris och teknik som gjorde att Skanska valde IQIC-
kylbafflar från Fläkt Woods.”  
 
General Electrics 
Ordern kommer att levereras i två faser. Detaljerade diskussioner mellan Fläkt Woods Italienska 
distributör Sagicofim och projektets ingenjörer ledde till att General Electrics till slut valde Fläkt 
Woods energieffektiva produkter. Den första fasen som omfattar ca 500 kylbafflar av modellen IQID 
är redan under produktion, och den andra delen kommer att levereras i sommar.  
 
Anders Mårtensson, Informationschef, Fläkt Woods Group: 
“Energieffektivitet är mycket högt prioriterat på marknaden, inte minst med anledning av EU-
direktivet EPBD* som säger att energiförbrukningen i Europeiska byggnader måste minska med 22 % 
till år 2010. Vi har nu fördubblat kapaciteten för produktion av kylbafflar i Jönköpingsfabriken för att 
hinna med nya beställningar. Vi är mycket glada över dessa affärer och ser dem som ett kvitto på att 
Fläkt Woods uppfattas som en ledande leverantör och partner i branschen. Vår hundraåriga kunskap 
inom teknik, konstruktion och applikationer gör att vi kan erbjuda både produkter och 
helhetslösningar med energieffektivitet och komfort i fokus.”  
*Energy Performance of Buildings Directive 
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Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom ventilations- och 
luftbehandlingssystem. Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på sjukhus, kontor, 
industrier, i skolor etc och vi är angelägna om att ge varje enskild kund utmärkt service. Fläkt Woods 
är teknikledande och levererar produkter av bästa kvalitet. Vi har under åren byggt upp en 
omfattande kunskap och erfarenhet inom olika systemlösningsområden. Fläkt Woods Group omsätter 
över 4,6 Miljarder SEK och har ca 3000 anställda. Fläkt Woods Group har säljkontor i 30 länder och 
fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns säljrepresentanter i 95 länder. För ytterligare 
information, se www.flaktwoods.se och www.flaktwoods.com.  
 


